
Telefonverzeichnis der Marktverwaltung Thalmässing 
 

 

Ruf: 09173/909-0   Fax: 09173/909-32 
 
 

E-Mail: info@thalmaessing.de 
 
 

Hauptamt   

1. Bürgermeister      Hr. Georg Küttinger 10/ georg.kuettinger@thalmaessing.de 

Vorzimmer      Fr. Doris Winter 10/ doris.winter@thalmaessing.de 

Gemeindeentwicklungsmanager      Hr. Lars Strobel 26/ lars.strobel@thalmaessing.de 

Tourismus, Feuerwehr, 
Öffentlichkeits- & Pressearbeit 

     Hr. Julian Karch 24/ julian.karch@thalmaessing.de 

Hauptamt      Fr. Gabriele Borzner 11/ gabriele.borzner@thalmaessing.de 

Standesamt   

Standesamt, VHS      Fr. Brigitte Bernreuther 13/ brigitte.bernreuther@thalmaessing.de 

Bürgerbüro   

Leitung Bürgerbüro,  
Einwohneramt, Passamt, Soziales, Rente, 

Barkasse 
     Hr. Christian Huber 77/ christian.huber@thalmaessing.de 

Einwohneramt, Passamt, Soziales, 
Rente, Barkasse 

     Hr. Matthias Schmidt 16/ matthias.schmidt@thalmaessing.de 

Bauamt   

Bauverwaltung      Fr. Annett Geißler 19/ annett.geissler@thalmaessing.de 

Erschließungsbeiträge/Friedhof      Fr. Birgit Wohlgemuth 19/ birgit.wohlgemuth@thalmaessing.de 

Marktbaumeister      Hr. Erwin Heckl 17/ erwin.heckl@thalmaessing.de 

Technischer Angestellter      Hr. Martin Enzenhöfer 23/ martin.enzenhoefer@thalmaessing.de 

Technischer Angestellter      Hr. Peter Knoll 14/ peter.knoll@thalmaessing.de 

Bauhofleiter      Hr. Michael Miehling 25/ michael.miehling@thalmaessing.de 

Finanzverwaltung   

Kämmerei      Hr. Martin Obermeyer 12/ martin.obermeyer @thalmaessing.de 

Kassenverwalterin      Fr. Angela Oberstein 20/ angela.oberstein@thalmaessing.de 

Steuern, Abgaben      Hr. Andreas Stoll 22/ andreas.stoll@thalmaessing.de 

Finanzverwaltung      Fr. Kerstin Gloßner 21/ kerstin.glossner@thalmaessing.de 

Grund- & Mittelschule Thalm.   

Telefon  80 

FAX  88 

Hausmeister      Hr. Stefan Dittmar 84 
   

Feuerwehrgerätehaus      09173/ 794 1780  

Bauhof der Gemeinde  31 

Notruf Wasserversorgung Außerhalb der Dienstzeiten (0170) 10 32 41 8 

Notruf Abwasserbeseitigung Außerhalb der Dienstzeiten (0151) 22 77 24 88 

 
Stand: 07.06.2018 
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